6 Los LXX. Por las señales portentosas, que yo hice entre ellos.

7 El mar Bermejo. — 8 Muy densas, ó una nube muy obscura.

a Genes. XI, 26. — b Genes. XI, 31. — c Genes. XXI, 2. — d Genes. XXV, 26. — e Genes. XXXVI, 8. — f Genes. XLVI, 6. — g Exod. III, 10. — h Exod. XII, 37. — i Exod. XIV, 9.

eos. Viderunt oculi vestri cuncta quæ in Ægypto fecerim, et habitastis in solitudine multo tempore:

8. Et introduxi vos in terram Amorrhæi, qui habitabat trans Jordanem. Cumque pugnarent contra vos, tradidi eos in manus vestras, et possedistis terram eorum, atque interfecistis eos

9. Surrexit autem Balac filius Sephor rex Moab, et pugnavit contra Israël. Misitque et vocavit Balaam filium Beor, ut malediceret vobis:

10. Et ego nolui audire eum, sed è contrario per illum benedixi vobis, et liberavi vos de manu ejus.

11. Transististis Jordanem, et venistis ad Jericho. Pugnaveruntque contra vos viri civitatis ejus, Amorrhæus, et Pherezeus, et Chananeus, et Hethæus, et Gergesæus, et Hevæus, et Jebusæus: et tradidi illos in manus vestras.

12. Misique ante vos crabrones: et ejeci eos de locis suis, duos reges Amorrhæorum, non in gladio nec in arcu tuo.

13. Dedicavi vobis terram, et servitastis, et urbes quas non edificastis, ut habitaretis in eis: vineas et oliveta, quæ non plantastis.

14. Nunc ergò timete Dominum, et servite ei perfecto corde verissimo: et auferte deos, quibus servierunt patres vestri in Mesopotamia et in Ægypto, ac servite Domino.

15. Sin autem malum vobis videtur ut domo serviat, optio vobis datur: eligite hodie quod placet, cui servire potissimum debeatis: utrum diis, quibus servierunt patres

brío. Vuestros ojos vieron todas las cosas que hice en Egipto, y habitásteis mucho tiempo en el desierto:

8. Y os introduje en la tierra del Amorrhéo, que habitaba de la otra parte del Jordán. Y cuando combatian contra vosotros, los entregué en vuestras manos, y os aposeionásteis de su tierra, y los pasásteis á cuchillo.

9. Y se levantó Balác hijo de Sephór rey de Moáb, y peleó contra Israel. Y envié á llamar á Balaam hijo de Beór, para que os maldijese:

10. Y yo no quise escucharle, sino al contrario por boca de él os bendije, y os libré de su mano.

11. Y pasásteis el Jordán, y llegásteis á Jerichó. Y pelearon contra vosotros los hombres de aquella ciudad, el Amorrhéo, y el Pherezeo, y el Chananeó, y el Hethéo, y el Gergeseo, y el Heveo, y el Jebuseo: y los entregué en vuestras manos.

12. Y envié moscardones delante de vosotros: y los eché de sus lugares, á los dos reyes de los Amorrhéos, no con tu espada ni con tu arco.